



Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500086 858	PÇ	ITEM - SUPORTE ESQUERDO PARA CÉLULA DE POTÊNCIA (BA1A11004456)	45,000	16,50	742,50	12,00	15,00	111,38	853,88
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AB Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500086 859	PÇ	ITEM - SUPORTE DIREITO PARA MONTAGEM DA CÉLULA (BA1A11004457)	45,000	16,50	742,50	12,00	15,00	111,38	853,88
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AB Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500086 870	PÇ	ITEM - SUPORTE PARA CONDUITE (BA1A11004536)	10,000	3,50	35,00	12,00	15,00	5,25	40,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500086 845	PÇ	ITEM - TAMPA DO RESISTOR ATENUADOR (BA1A11004537)	10,000	13,50	135,00	12,00	15,00	20,25	155,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500086 857	PÇ	ITEM - SUPORTE PARA PAINEL DE ENTRADA (BA1A11004692)	10,000	6,50	65,00	12,00	15,00	9,75	74,75
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500086 817	PÇ	ITEM - CAIXA DE CONDUITE (BA1A11004693)	5,000	23,30	116,50	12,00	15,00	17,48	133,98
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500086 819	PÇ	ITEM - TAMPA PARA CAIXA DE CONDUITE (BA1A11004694)	5,000	4,50	22,50	12,00	15,00	3,38	25,88
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500086 850	PÇ	ITEM - CHAPA DE MONTAGEM DO TRANSFORMADOR DE CONTROLE (BA1A11004701)	5,000	13,50	67,50	12,00	15,00	10,12	77,62
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500086 853	PÇ	ITEM - SUPORTE PARA MONTAGEM DE BYPASS (BA1A11004707)	5,000	5,90	29,50	12,00	15,00	4,42	33,92
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500091 918	PÇ	ITEM - SUPORTE LATERAL (BA5E01245919)	10,000	3,50	35,00	12,00	15,00	5,25	40,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AA Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501325 670	PÇ	ITEM - PLACA PAINEL RTD (A7B91501325670)	5,000	90,00	450,00	12,00	15,00	67,50	517,50
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: AC Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					2.441,00			366,16	2.807,16

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO